
Ingen region

O U

1901 Bladabonnenter indland 0 0

1900 Bladabonnenter udland 0 0

1602 Den Danske Ring
Regina Ver Haegh, Bügelstraat 7
5702, JW Helmond, Holland

0 0

9900 Enkeltmedlemmer 0 0

9901 N.A.I.P. 
Ane Berthelsen, Postboks 630
3900, Nuuk
aneb@nanoq.gl

2 0

9902 Inersimamut Qitittartorqatigiit Pakkalussat
Alfred Olsvig, 
, , 229520267
aolsvig92@gmail.com

15 4

1604 Slaid Ring
Rasmus Joensen, A Teigi 7
100, Torshavn, Færøerne

1 0

1601 Spillemandskredsen
Ingolf Ryom-Nielsen, Åesvej 19, Tvingstrup
8700, Horsens
inryni@hotmail.com

222 0

1605 Sydslesvigske Folkedansere
Inger Marie Christensen, Rudekamp 36
24960, Glücksborg, Tyskland
ingermariec@aol.com

1 0

1607 The Danish Folkdance Heimdal, Brisbane
Lis og Tom Larsen, 7 Hilltop Terrace
4300, QLD, Springfield Lakes , +61 7 3288 5538
lislarsen42@hotmail.com

1 0

1606 Valsbøl og Omegns Folkedansere
Gertrud Jürgensen, Prof. Iversens Str. 28
25862, Joldelund, Tyskland, 004946731268
dannebrog@innovaprog.de

1 0
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Hovedstaden

O U

5222 Amager Folkedansere
Lotte Youden, Kairovej 9
2770, Kastrup
Lotte@dentalservice.dk

41 0

5204 Bagsværd Folkedanserforening
Benny Pedersen, Hvidovre Enghavevej 18 2.th.
2650, Hvidovre, 24200543
bennyogjytte@gmail.com

7 0

5202 Ballerup Folkedanserforening
Per Præstekjær, Hedeparken 215 2. tv.
2750, Ballerup, 61695663
per-frede@hotmail.com

37 0

5301 Bornholms Folkedansere
Niels Anker Sonne, Nexøvej 32
3720, Åkirkeby, 56975251
rina@dlgpost.dk

79 0

5212 Brønshøj Folkedanser Forening
Jan Krog Larsen, Mørkhøjvej 140, st. A
2860, Søborg
jan-krog@godmail.dk

38 1

5219 Danseben
Lis Fogh Jensen, Byagervej 147, 1.tv.
3460, Birkerød, 20744588
bmlis@ymail.com

2 0

5210 Den lille Vendelbo
Lissi Madsen, Spjeldager 23, Sengeløse
2630, Taastrup
lp.m@mail.dk

36 0

5119 Farum Folkedansere
Anni Kjeldgaard, Højeloft Vænge 142
3500, Værløse, 42261247
anni.kjeld@gmail.com

33 0

5216 Fejltrin
Jakob Hilmer, Skovbrynet 66
2880, Bagsværd, 42598400
jakob@hilmer.dk

75 0

5115 Folkedansens Værn, Helsingør
Svend-Erik Johansson, Esrumvej 31 A
3000, Helsingør, 40257151
Rie.jo@stofanet.dk

14 0

5209 Folkedanserforeningen Hjerter To
Karen Immisch, Næsborgvej 68, 1. tv.
2650, Hvidovre
karen@immisch.com

33 0

5213 Foreningen til Folkedansens Fremme
Finn Eriksen, Mågevej 15. 1.tv.
2400, København NV., 38195340
finn@gfnet.dk

40 1

5103 Fredensborg og Omegns Folkedanserforening
Jens Peter Mikkelsen, Trørødvej 4.1
2950, Vedbæk
jpmikkelsen47@gmail.com

28 0

5104 Frederikssund og Omegns Folkedansere
Jette Johansen, Ægirsvej 4
3600, Frederikssund, 61607856
3kortdans@gmail.com

16 0

5108 G.D.V. Hundested Folkedansere
Hans Jørgen Larsen, Nørregade 88 B, Jægerstuen
3390, Hundested, 22410427
hansjl@live.dk

156 12

5111 Gilleleje Folkedanserforening
Marianne Fürstling, Møllegade 4, 1.th.
3250, Gilleleje, 48355689
mariannefyrstling@gmail.com

2 0

13 0
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5205 Glad Dans Gladsaxe
Bent Grølsted, Stengaards Alle 148
2800, Kgs.Lyngby, 44982576
grolsted@post4.tele.dk

5112 Gribskov Folkedansere
Kirsten Jacobsen, Rønnebærhaven 14
3200, Helsinge, 48795411
svendjacobsen@mail.dk

22 0

5208 Herlev Folkedanserforening
Morten Lyngholm Preuss, Hove Møllevej 4 st, Hove
2765, Smørum, 46762311
mortenlyngholmpreuss@gmail.com

58 17

5214 Hjemstavns Folkedanserne Frederiksberg
Christina Jønsson, Knivholtvej 14, 1. tv.
2720, Vanløse
christinavjoensson@gmail.com

27 17

5117 Hørsholm Folkedanserforening
Brian Folke Johansen, Strædet 3
3100, Hornbæk
brianfolke@live.dk

59 3

5101 Lillerød og Omegns Folkedanserforening
Joan Elkiær, Enevangen 23
3450, Allerød
joan@elkiaer.dk

26 0

5218 Mølleaaens Folkedansere
Claus Benn, Østre Allé 4
3500, Værløse
benn@mail.tdcadsl.dk

29 0

5201 Måløv Folkedanserforening
Knud Lund, Mølledalen 2
3500, Værløse, 44976738
mklund@privat.dk

21 0

4212 Stenløse-Veksø Folkedansere
Connie Christensen, Rådyrleddet 19
3660, Stenløse, 47171856
flemcon@mail.dk

22 0

5225 Taastrup Børnedanserforening
Anette Dahl Nielsen, Valby Søndergade 25
2630, Taastrup, 43996654
chran@privat.dk

2 2

5211 Taastrup Folkedanserforening
Ole Lundum, Søndertoften 92
2630, Taastrup, 42600131
rolundum@hotmail.com

43 1

5109 Ølsted og Omegns Folkedanserforening
Birthe Madsen, Månelysvej 16
3310, Ølsted, 60959552
dbmadsen@live.dk

39 0

5102 Ølstykke og Omegns Folkedanserforening
Alice Inge Johansen, Kastanievej 6
3650, Ølstykke, 47175252
info@oelstykkefolkedans.dk

29 7

5113 Ålsgårde og Omegns Folkedansere
Mogens Christiansen, Borsholmvej 21
3100, Hornbæk, 49750292
pilely@familie.tele.dk

11 0
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Midtjylland
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2208 Alhedens Folkedanserforening
Inger Laisbo Christensen, Blickersvej 56, Lysgård
8800, Viborg, 86667649
pouloginger@hotmail.dk

30 0

2209 Bjerringbro Idrætsf. Folkedansere
Bjarne Andersen, Skibelundvej 25
8850, Bjerringbro, 86684385
endelt@bknet.dk

40 0

2327 Dans Med Os
Peter Kämpf Hansen, Slåenbakken 1
8520, Lystrup, 20986023
mail@peterkh.dk

30 0

2353 Danseglæden
Jens Chr. Sørensen, Kildevej 39, Bølling
6900, Skjern
jenss@mail.dk

3 0

2321 Ebeltoft Folkedanserforening
Anders Bøgh, Kollerup Sti 1
8400, Ebeltoft
kollerupsti@gmail.com

30 0

2329 Folk, Musik og Dans
Lise Tauber, Ulkæret 3
8643, Ans By, 23726037
Folkedans.Midt@gmail.com

5 0

2310 Folkedanse Foreningen for Aarhus og Omegn
Finn Jørgensen, Lyngsiesvej 4 B
8210, Århus V, 86255937
fthorupj@stofanet.dk

45 0

2309 Folkedansen 1945, Århus
Rise Thomsen, Nørrevænget 154
8310, Tranbjerg J, 86290463
risethomsen@hotmail.com

37 1

2204 Folkedanserforeningen Fandango
Wivian Rantoft, Lystbådehavnen 220
8700, Horsens
wivran@gmail.com

35 0

2106 Foreningen for Uldjydernes Folkedanserfestival
Johannes Daniel, Grønnegade 8
7430, Ikast, 97151444
johannes.daniel@mail.dk

15 0

2303 Gjerrild Folkedanserforening
Bo Mikkelsen, Langbyvej 17
8581, Nimtofte, 86381469
boris@mikkelsen.mail.dk

25 0

2210 Glad Dans Viborg
Ulla Rohde Thomassen, Sdr. Rindvej 107
8800, Viborg
ullarohdethomassen@gmail.com

121 0

2206 Hatting IF Folkedansere
Alice Mikkelsen, Skipperparken 39
7130, Juelsminde, 75691069
aamikkelsen@hotmail.com

8 0

2112 Holstebro Folkedanserforening
Ellen Kjær, Hovvej 5, Sir
7500, Holstebro
ELLEN@LBANET.DK

119 0

2211 Karup og Omegns Folkedanserforening
Erik Søjborg, Vallerbækvej 67
7470, Karup J, 86661409
soejborg@get2net.dk

28 0

2201 Kragelund Folkedansere
Benedicte Henriksen, Højmarksvej 72
8723, Løsning, 75893600
75893600@hafnet.dk

4 0

1 5
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2307 Laurbjerg Børnefolkedansere
Jens Emil Pedersen, Gl. Landevej 9 A, Værum
8940, Randers SV, 86445620
jensemil18@gmail.com

2111 Lemvigegnens Folkedansere
Holger Friis, Fabjergvej 169, Gudum
7620, Lemvig, 97863061
holgerfriis@gmail.com

8 0

2213 Løgstrup og Omegns Folkedanserforening
Ernst Trangbæk, Strandvejen 17, Hjarbæk
8831, Løgstrup, 86643277
ertr@fibermail.dk

30 0

2214 Rødding og Omegns Folkedanserforening
Laurits Lauritsen, Mosevej 186
7840, Højslev, 30634858
laurits.lauritsen@laursen.mail.dk

34 0

2322 Samsø Folkedansere
Erik Ove Hansen, Strandlykken 9
8305, Samsø
Erikohan@hotmail.com

39 6

2104 Sdr. Felding og Omegns Folkedanserforening
Trine Katborg Madsen, Simmelbrovej 37
7260, Sdr. Omme
mail@sdr-felding-folkedans.dk

51 1

2220 Silkeborg og Omegns Folkedansere
Teddy Schøler, Skægkærvænget 3
8600, Silkeborg, 86855376
formand@totrin.dk

30 0

2221 Silkeborg-Lysbro Folkedansere
Viggo Jørgensen, Krakasvej 1, Voel
8600, Silkeborg
vigan@fiberpost.dk

29 0

2325 Skanderborg Folkedanserforening af 1970
Søren Skjærbæk, Lindevej 7
8660, Skanderborg
soren@skanderborgfolkedans.dk

35 0

2217 Skive Folkedanserforening
Jørgen Jensen, Druevej 3
7800, Skive, 97527383
druevej3@mail.dk

10 0

2314 Solbjerg og Omegns Folkedanserforening
Arne V. Andersen, Havrevænget 3, Virring
8660, Skanderborg, 86927075
solbjerg.havecenter@get2net.dk

20 0

2222 Sorring-Toustrup Folkedanserforening
Carl Erik Rasmussen, Nørbækvej 9
8883, Gjern
folkedans@sorring.dk

20 0

2113 Struer Folkedanserforening
Lise Brandt Fibiger, Vibevej 22
7600, Struer
lisebrandtfibiger@gmail.com

1 0

2202 Tørring-Uldum Folkedansere
Felix Bak Nielsen, Nyvej 27, Aale
7160, Tørring
marlix@dlgmail.dk

10 21

2216 Viborg Folkedanserforening
Flemming Kjærup, Nyvej 11
8800, Viborg, 86672515
fk@kjaerup.dk

14 20
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Nordjylland
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1205 Bedsted Folkedanse- og Foredragsforening
Ellen Østergaard, Oddesundvej 264
7760, Hurup Thy, 97952299
bedstedfolkedans@gmail.com

3 0

1109 Bjergby Mygdal Folkedansere
Palle Madsen, Skagen Landevej 398
9800, Hjørring, 98971502
pallemadsen@live.com

26 0

1106 Folkedanserforeningen Vendsyssel
Jens Hyldgaard, Harkenvej 238
9800, Hjørring, 98986159
jens.hyldgaard1@gmail.com

45 0

1104 Frederikshavn Folkedansere
Inger Nielsen, Højrupsvej 54, 2.tv.
9900 , Frederikshavn
inger281061@gmail.com

55 0

1112 Gandrup Folkedansere
Leif Vesterdorf Søgaard, Ørsøvej 35
9330, Dronninglund, 40413349
busleif@outlook.dk

7 0

1306 Hadsund og Omegns Folkedanserforening
Bent Larsen, Hobrovej 67, Østergårde
9560, Hadsund, 98573080
nieldal@mail123.dk

6 0

1201 Han Herreds Folkedanser- & Spillemandslaug
Kresten Jensen, Mågevej 34
9690, Fjerritslev, 98213235
vandet@c.dk

9 0

1111 Læsø Folkedanserforening
Kirsten Abildgård, Hankærvej 1
9940, Læsø, 23610309
skovabild@gmail.com

22 0

1207 Morsø Folkedanserforening
Gerda Juul Jensen, Vestervangen 32
7900, Nykøbing M, 97521118
nikolaj@mors.dk

14 0

1309 Møllekvadrillen
Lars Brøste, Rosenlundsvej 42
9230, Svenstrup
larsjub@gmail.com

17 0

1308 Rebildkvadrillen
Jonna Borella, Jyttevej 6
9520, Skørping, 98391208
jfb@kmd.dk

23 0

1105 Sæby Folkedanserforening
Kurt Christensen, Gærumvej 19
9900, Frederikshavn
kmc.rvc@gmail.com

144 0

1108 Tårs og Omegns Folkedanserforening
Erik Kristensen, Tidemandsholmsvej 185
9830, Tårs, 98958320
jdek185@gmail.com

41 15

1301 Aalborg Folkedansere
Henning Christensen, Thuresensvej 16 st. tv.
9400, Nørresundby
hc@stofanet.dk

34 0
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Sjælland

O U

4313 Dansegruppen 12tur
Susanne Klim, Vandtårnsvej 10
3460, Birkerød
susanne@klims.dk

20 0

4104 Faurboegnens Folkedansere
Kirsten Saxtoft Jensen, Hovedgaden 45, Viskinge
4470, Svebølle, 30273436
kirsten@saxtoft.dk

55 0

4305 Folkedansere i Toreby
Søren Dengsø, Mosevænget 11
4891, Toreby L, 54869452
sorden@outlook.dk

36 0

4312 Folkedanserforeningen for Vordingborg og Omegn
Aage Jørgensen, Aarsleffsgade 23
4760, Vordingborg, 55342906
hanneogaage@privat.dk

7 0

4121 Folkedanserforeningen Landsbykvadrillen
Kirsten Theill Nielsen, Pilegårdsvej 18, Slaglille
4173, Fjenneslev, 57809514
ktheill@mail.dk

2 0

4105 Folkedanserforeningen Maj 1986 Høng
Jette Juul, Strandvej 43, 2.th.
4220, Korsør, 58859752
jajuul.pier3@mail.dk

40 0

4109 Fårevejle Folkedanserforening
Lisbeth Schmidt, Anemonevej 6, Kundby
4520, Svinninge, 59264455
randrup-schmidt@live.dk

19 0

4201 Greve Folkedansere
Else Nørmølle, Bækager Allé 23
2670, Greve, 43901878
else@normolle.dk

37 0

4206 Hedeboholdet
Kirsten Tchikai, Ørebjergvej 57, Gundsømagle
4000, Roskilde, 46789070
k.ogm.tchikai@mail.tele.dk

41 0

4207 Hjemstavnsforeningens Folkedansere
Britta Lauridsen, Ringparken 29
4000, Roskilde, 24834669
britta.lauridsen@jubii.dk

16 0

4101 Holbækegnens Folkedansere
Carsten Daugaard, Møsten 2, Butterup
4420, Regstrup, 59473552
holbaekegnensfolkedansere@gmail.com

13 0

4125 Hornsherreds Folkedansere
Finn Kristensen, Svanevej 10
4060, Kirke-Såby, 46400221
finnkr@pc.dk

29 0

4110 Højby Ungdomsforening
Jette Akselbo, Nygårdsvej 50
4500, Nykøbing Sjælland, 59930035
huffolkedansere@gmail.com

20 1

4115 Kirke Stillinge Folkedanserforening
Agnethe Nielsen, Borgergade 117
4241, Vemmelev, 58382845
mavem@mail.dk

2 0

4116 Korsøregnens Folkedansere
Vagn Jensen, Knivkærvej 32
4220, Korsør, 58380493
tofte-huset@mail.dk

27 0

4202 Køge Folkedanserforening
Bent Hansen, Kanderødvej 5
4682, Tureby, 56142045
behansen2@hotmail.com

75 0

6 4
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4307 Midtlollandske Folkedansere
Preben Sørensen, Rennebæksvej 20
4960, Holeby
preben@mlf-holeby.dk

4107 Raklev Gymnastik- og Idrætsforening
Palle Petersen, Ternevænget 8
4400, Kalundborg, 59512518
folkedans@raklev.dk

40 1

4209 Ramsø Folkedanserforening
Hans Peter Hansen, Riisagervej 23
4600, Køge, 56663043
hansfolkedans@gmail.com

40 2

4304 Sakskøbing Folkedansere
Mogens Jørgensen, Bregnevej 6
4990, Sakskøbing, 54705780
mogens@saxpost.dk

2 0

4118 Slagelse Folkedanserforening
Birte Kikkenborg, Havretoften 7
4200, Slagelse
bikikb@gmail.com

5 0

4122 Sorø og Omegns Folkedanserforening
Lise Gilså, Skrænten 10 B
4220, Korsør, 58372766
lise@gilsaa.dk

3 0

4123 Stenlille Folkedansere
Kirsten K. Lund, Enghavevej 1, Frederiksberg
4180, Sorø, 30123232
halu@hotmail.dk

21 0

4311 Stevns Folkedansere
Ida Nygaard, Lægårdsvej 5
4653, Karise, 56710407

61 14

4102 Tølløse Liegstouw Forening
Egon Agerskov, Villavej 14
4340, Tølløse, 59186338
egon@agervilla.dk

15 21

4103 Vipperød og Omegns Folkedanserforening
Mandrup Knudsen, Sasserupvej 7
4300, Holbæk, 59471007
mandrupknudsen@gmail.com

42 0
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Syddanmark
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3301 Assens Folkedansere
Kaj Friis, Stensland 3
5631, Ebberup, 64741310
kajfriis@hotmail.com

20 2

3207 Asserballe Ungdomsforenings Folkedansere
Anna Marie Møller, Fryndeshave 2
6440, Augustenborg, 74474380
amkmoeller@gmail.com

36 0

3110 Bjert-Stenderup Folkedanserforening
Leif Petersen, Gl. Bjert 9
6091, Bjert
inge-leif@profibermail.dk

43 0

3319 Brudager Folkedansere
Tove Stenderup, Landevejen 90
5882, Vejstrup, 62281466
thstenderup@yahoo.dk

35 0

3107 Brørup-Holsted Folkedansere
Hans Erik Nielsen, Nygade 3, Holsted St.
6670, Holsted, 75382778
heni59@hotmail.com

23 0

3326 Egebjerg Kvadrillen
Aage Thomsen, Assensvej 195
5771, Stenstrup, 62261565
bsgemal@gmail.com

49 0

3109 Fredericia-Kvadrillen
Orla Pedersen, Thulesvej 25
7000, Fredericia, 75926102
orlalise9@hotmail.com

18 0

3213 Genner folkedans og - musik
Anine Kirk Todsen, Sønderballevej 5
6230, Rødekro, 50992935
anine@todsen.eu

2 2

3202 Grænsekvadrillen, Folkedansere og Spillemænd
Karin Becker, Fornbyvej 26
6330, Padborg, 74671720
karinbecker@mail.dk

57 0

3302 Gymnastikforeningen Verninge Folkedansere
Rikke Jørgensen, Sydmarksvej 35
5690, Tommerup, 53551830
sydmarksvej@hotmail.com

39 0

3114 Gårslev Folkedansere
Peter Skouenborg, Erik Eriksensvej 26
7100, Vejle, 23 42 33 66
petersko@profibermail.dk

47 0

3203 Haderslev og Omegns Folkedansere
Henning Thomsen, Kærsangervej 13
6100, Haderslev
henningthomsen47@gmail.com

42 2

3120 Hedens Folkedansere
Poula Nørgaard Pedersen, Dalsvej 4
7200, Grindsted, 75320669
dalsvej4@tdcadsl.dk

57 0

3314 Hjallese Folkedansere
Hans Ole Andersen, Svendborgvej 31
5260, Odense S., 66129199
hoa@svendborgvej.dk

44 0

3116 Jelling Folkedansere
Inga Sørensen, Klintevej 20
7100, Vejle, 75823013
ingasrnsn@gmail.com

29 0

3324 Kertemindeegnens Folkedansere
Knud Thygesen, Vægterbakken 7
5300, Kerteminde, 63328014
knudthygesen@gmail.com

37 0

44 0
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3316 Korup-Ubberud Folkedansere
Grete Pedersen, Sømarksvej 50
5471, Søndersø, 65933936
grete.pedersen370@gmail.com

3310 Middelfart Folkedansere
Birthe Hoffland, Byhaven 5, Erritsø
7000, Fredericia, 75943915
bvhoffland@hotmail.com

14 0

3206 Nord-Als Folkedansere
Ib Jensen, Sandvej 21, Svenstrup
6430, Nordborg, 74456433
Ib@jensen.mail.dk

51 7

3212 Nr. Hostrup Ungdomsforenings Folkedanserafdeling
Kaj Holger Pedersen, Rugbjergvej 28
6230, Rødekro, 74664168
Kajholgerpedersen@hotmail.dk

57 0

3317 Næsby-Tarup Folkedansere
Bent Sørensen, Damsbovænget 13
5230, Odense M
naesby.t.folkedansere@naesby-tarup.dk

16 0

3304 Otterup Folkedansere
Carl Nielsen, Tokkendrup 29
5450, Otterup, 64822160
nielsen@otterup-folkedansere.dk

26 0

3321 Svendborg Folkedansere
Ove Kjeldsen, Fruerstuevej 1
5700, Svendborg, 62221485
io.kjeldsen@svendborgmail.dk

55 0

3211 Synnejysk Kvadrille
Lise Rasmussen, Styrtom Bygade 8
6200, Aabenraa
elfi@youmail.dk

17 0

3305 Særslev Gymnastikforenings Folkedanserafd.
Anne-Grete Hansen, Sømarksvej 230
5471, Søndersø, 64891477
agh.spejder@gmail.com

24 0

3209 Tønderegnens Folkedansere
Jakob Lausen, Borgmark 9
6261, Bredebro, 74711484
j.lausen@mail.dk

6 0

3327 Unge Folkedansere
Christian Bach Albertsen, Skoleparken 11, 1.tv.
6705, Esbjerg Ø, 75154702
info@christian-albertsen.dk

4 0

3106 Varde og Omegns Folkedanserforening
Birte Agerbo, Kirkestien 15
6851, Janderup Vestj, 75258865
birteagerbo@bbsyd.dk

92 0

3119 Vejle Vesteregns Folkedansere
Knud Vilstrup, Godrumvej 4
7323, Give, 75738274
ik.vilstrup@mvb.net

7 0

3325 Øhavskvadrillen
Svend Johansen, Gemalvej 5
5771, Stenstrup
bsgemal@gmail.com

8 0

3201 Aabenraa Folkedansere
Elin Bjerregaard, Stollig Bygade 1
6200, Aabenraa, 74631941
elinbjerregaard@hotmail.com

36 0
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